— Blizsza wiadomość powziąć można w dystrybucji: Elektoralna № 34. 29266k
Z powodu świeżo otrzymanych towarów
WYPRZEDAŻ
wysortowanych przedmiotów jubilerskich złotych i srebrnych, po cenie kosztu,
w Magazynie

A. KALHORN,
Krakowskie-Przedmieście, wprost wystawy Sztuk Pięknych № 77. 29301—k
W d. 11 (23) Listopada 1881 r., o godzinie 10-tej rano w Wydziale III-m Sędu Okręgowego Warszawskiego, przy ulicy Miodowej pod № 7, odbędzie się sprzedaż przez licytację
KOLONIJ
we wsi **Odołanach:** orzeczonej № 16 i 17, położonej na 7-mej wiersze za ro atkami Wolskie mi.